

Investitor

Obiect

Lucrari de amenajare a unui teren de joaca pentru copii in parcul
A.Mateevici-Studentilor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de amenajare
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			35,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,42	84,97	35,69
2	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (sapatura pamintului si a pietrisului existent pentru evacuare)	m3			65,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,77	84,97	65,43
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	84,97	94,32
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			68,25
	3410540000001.1	Autobasculanta, 10 t	h-ut	0,182	375,00	68,25
5	TsH93B	Descarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			62,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,74	84,97	62,88
6	TsH91A (Aplicativ)	Demontarea echipamentelor de joaca existente (se exclud toate materialele)	buc			611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
		2. Replanificarea sistemii de irigare				
7	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 25 mm. TEAVA PEND apa PE100, SDR17, PN10, d25x2.0, coeficient K1.3 pentru fittinguri pentru irigare	m			97,70
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	84,97	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	84,97	1,53
	25212167100011	Teava polietilena	m	1,003	25,00	25,07
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	38,00	41,04
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	650,00	26,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	25,00	1,00
8	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,59
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	84,97	0,35
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,002	120,00	0,24
9	AcB15A	Montarea hidrantilor de gradina, in pamint, avind diametrul de 1/2" (Aspersor Pros -04, h10 cm)	buc			235,51
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,02	84,97	86,67
	2875277324250	Hidrant de gradina Pn-10 (Aspersor Pros 04, h10 cm)	buc	1,00	80,00	80,80
	2875277313000	Cutie de protectie din fonta pentru hidrant subteran	buc	1,00	50,00	50,50
	2513736601704	Garnituri de cauciuc	kg	2,00	6,00	12,12

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	1,00	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,008	20,00	0,16
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,01	520,00	5,25
		3. Amenajare				
10	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 518,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,07	84,97	430,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,702	125,00	1 087,75
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (borduri mici 100x20x8 cm, pe fundatie de beton B7.5)	m			110,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	84,97	15,29
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,62	2,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	470,00	1,41
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80 mm	m	1,005	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,03
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 40-70, 165m2 x10cm=16,5 m3	m3			815,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	480,00	552,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,00
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40, 165m2 x 5cm = 8,25	m3			884,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	540,00	621,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,00
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 5x12, 165m2 x 5cm = 8,25 m2	m3			884,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	540,00	621,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,00
15	TsC54A	Strat de fundatie din savura de granit 20mm	m3			1 520,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	84,97	76,47
	1421102200525.1	Savura de granit	m3	1,10	1 150,00	1 265,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,00
16	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din placi tehnice de cauciuc fara insertii textile, (Strat de amortizare Shok Pad - 338m2, banda adeziva din plastic 38mm-338m, accesorii metalice pentru fixare 24 buc)	m2			271,88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,54	84,97	45,88
	2,1	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1,00	50,00	50,00
	1	Banda adeziva din plastic 38 mm	m	2,05	20,00	41,00
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	m2	1,00	135,00	135,00
17	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farmintat)	m2			513,69
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,102	84,97	8,67
	0101010101	cauciuc	kg	6,00	6,00	36,00
	1421100220	Nisip cuartat	kg	12,00	8,50	102,00
	2774413591	Clei din doua componente de poliuretanForbo-842	kg	0,14	155,00	21,70
	277441359	Acoperire din gazon artificial inaltimea parului	m2	1,04	295,00	306,80

1	2	3	4	5	6	7
		minim 40 mm				
	277441359	Banda Forbo-842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,283	71,00	20,09
	29522700076133	Masina pentru ingrijire de acoperire dingazon artificial SportChamp cu Utilajesuspendat	h/ut	0,03	46,00	1,38
	295227000	Masina pentru acoperire	h/ut	0,035	45,00	1,57
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu cu ascensor hidraulic TurfRollerhidraulic	h/ut	0,0071	24,00	0,17
	295250001440	Tractor	h/ut	0,085	180,00	15,30
18	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (Banca existenta)	buc			652,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	1,50
		4. Echipamente de joaca				
19		Complex de joaca universal realizat din cadru metalic (Tip ECO Life 09 sau analogic)	buc			103 000,00
	complex	Complex de joaca	buc	1,00	103 000,00	103 000,00
20		Balansoar realizat din cadru metalic (Tip Balansoar P35 sau analogic)	buc			6 016,00
	Balansoar 1	Balansoar 1	buc	1,00	6 016,00	6 016,00
21		Balansoar realizat din cadru metalic (Tip Balansoar P38 sau analogic)	buc			3 450,00
	Balansoar 2	Balansoar 2	buc	1,00	3 450,00	3 450,00
22		Platforma rotativa cu 4 locuri (Tip Carusel cu 4 locuri I-100 sau analogic)	buc			17 633,00
	Carusel	Carusel	buc	1,00	17 633,00	17 633,00
23		Loc de joaca format din 3 elemente cuplate catre pilon (Tip Cataratoare I-300 sau analogic)	buc			20 006,00
	Loc joaca	Loc de joaca	buc	1,00	20 006,00	20 006,00
24		Figurina realizata din polimer cu erc elicoidal (Tip Balansier cu figurina I-52 sau analogic)	buc			8 000,00
	Figurina 1	Figurina 1	buc	1,00	8 000,00	8 000,00
25		Figurina realizata din polimer cu erc elicoidal (Tip Balansier cu figurina I-53 sau analogic)	buc			8 000,00
	Figurina 2	Figurina 2	buc	1,00	8 000,00	8 000,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.